

SMA2013 Holding ApS

c/o A.M.S. Morais, Sibeliusgade 25, 2.th., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 52 24 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Sofia Wickmann Morais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMA2013 Holding ApS c/o A.M.S. Morais Sibeliushave 25, 2.th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 52 24 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sofia Wickmann Morais André Wickmann Morais Maria Wickmann Morais
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at holde kapitalandele i selskabet JMCN ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.056.266 mod 973.772 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.740	-13.664
Bruttoresultat	-11.740	-13.664
Driftsresultat	-11.740	-13.664
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.062.879	993.394
Øvrige finansielle omkostninger	-15.014	-5.958
Resultat før skat	1.036.125	973.772
Skat af årets resultat	20.141	0
Årets resultat	1.056.266	973.772
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	931.750	0
Udbytte for regnskabsåret	162.000	162.000
Overføres til overført resultat	0	811.772
Disponeret fra overført resultat	-37.484	0
Disponeret i alt	1.056.266	973.772

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.263.190	200.312
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.263.190</u>	<u>200.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.263.190</u>	<u>200.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende associerede virksomheder	0	1.000.000
Andre tilgodehavender	20.141	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.141</u>	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.193.343</u>	<u>2.392.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.213.484</u>	<u>3.392.096</u>
Aktiver i alt	<u>4.476.674</u>	<u>3.592.408</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	931.750	0
4 Overført resultat	3.106.029	3.143.513
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.000	162.000
Egenkapital i alt	<u>4.280.779</u>	<u>3.386.513</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>195.895</u>	<u>205.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.895</u>	<u>205.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.895</u>	<u>205.895</u>
Passiver i alt	<u>4.476.674</u>	<u>3.592.408</u>

Noter

	2019	2018
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Indtægt af JMCN ApS	1.062.879	993.394
	1.062.879	993.394
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	331.440	331.440
Kostpris 31. december 2019	331.440	331.440
Opskrivninger 1. januar 2019	-131.128	-124.522
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.062.878	993.394
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2019	931.750	-131.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.263.190	200.312
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	81.000	81.000
	81.000	81.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.143.513	2.331.741
Årets overførte overskud eller underskud	-37.484	811.772
	3.106.029	3.143.513
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	162.000	150.000
Udloddet udbytte	-162.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	162.000	162.000
	162.000	162.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

André Wickmann Morais

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-403011954894

IP: 130.226.xxx.xxx

2020-07-01 08:10:04Z

NEM ID 

Maria Wickmann Morais

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-753003125473

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-07-01 08:20:42Z

NEM ID 

Sofia Wickmann Morais

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-905850866877

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-07-01 08:24:28Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-01 09:00:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z4TAY-56PQV-H610Q-S2ZKW-02U2L-WJ5GH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>